

6736

TURUN JA PORIN LÄÄNINHALLITUKSEN PÄÄTÖS
ja Harjavallan Reservialiupseerikerho r.y.

Harjavallan Reserviupseerikerho r.y./nimisten

N:o 1892

5719.G 32.63 Har

yhdistysten täällä tekemään anomukseen, että

saavat yhdistykset saisivat luvan ampumaradan ra-

kentamiseen Harjavallan kunnan Tervelan ky-

lässä omistamilleen Paukkula RNo 2¹⁸ ja Lisä-

paukkula RNo 2³³ nimisille tiloille ja oikeu-

den käyttää sitä yhdistysten järjestämiä am-

muntoja varten. Anomuksen johdosta ovat Koke-

mäen piirin nimismies ja Turun tie- ja vesi-

rakennuspiirin apulaispiiri-insinööri anta-

neet lausuntonsa. Annettu Turussa 11 päivänä

lokakuuta 1963.

Lääninhallitus on tutkinut tämän asian sekä harkitsee asiassa esi-

tettyyn selvitykseen nähden ja huomioonottaen, mitä edellä mainitut

viranomaiset anomuksen johdosta antamissaan lausunnoissa ovat esit-

täneet, täten oikeaksi säädösten perusteella 25 päivänä heinäkuuta

1916 ampumaratojen perustamisesta ja pitämisestä annetun asetuksen

16 ja 17 §§:ssä ensin mainittu lainkohta sellaisena kuin se valtio-

Leimavero 5:-

Lisäleima 6:-

Yhteensä 11:-

Harjavallan Reserviupseerikerho r.y.

Matti Salonen

A. Salonen
lunastanut *luku* koon 21 p:nä 1963
todistaa: Turussa lääninkansliassa

L. Kivikainen
lähettä apul.

neuvoston päätöksen mukaan elokuun 14 päivältä 1924 muutettuna.

kuuluu, tehtyyn anomukseen suostua ja niin ollen oikeuttaa Harja-
ja Harjavallan Reserviupseerikerho r.y.

vallan Reserviupseerikerho r.y./nimisten yhdistysten rakentamaan

edellä mainitun ampumaradan ja käyttämään sitä yhdistysten jär-

jestämiä ammuntoja varten, ollen tällöin kuitenkin tarkoin nouda-

tettava seuraavia ehtoja ja määräyksiä:

1. ampumarata-alue ympäröidään tarpeeksi korkealla ja tiheällä piikkilanka-aidalla sivullisten sinne pääsyn enkäisemiseksi,
2. ampumataulujen taakse luodaan pehmeistä maalajeista tarpeeksi korkea maavalli luotien pidättämistä varten,
3. ampuminen alueella saa tapahtua ainoastaan eri ammuntaa varten valmistetuilla radoilla,
4. kolmesataa (300) metriä määrätään pisimmäksi matkaksi, jonka päähän ampuminen radoilla on luvallista.
5. suurempien ampumakilpailujen tai-harjoitusten alkamisesta ilmoitetaan hyvissä ajoin paikkakunnan poliisiviranomaisille, jotka tiedoittavat niistä paikkakunnan asukkaille, ja asujamiston varoittamiseksi nostetaan lippu tai muu helposti huomattava merkki sellaiselle paikalle, että se näkyy yli koko alueen ja sen lähiympäristöön. Lisäksi määrätään, että kysymyksessä oleva ampumara-

ta on ennen sen käytäntöön ottamista Kokemäen piirin nimismiehen
tarkastettava ja hyväksyttävä tarkoitukseensa. Edellä mainittujen
ja Harjavallan Reservialiuupseerikerho r.y./
määräysten lisäksi on Harjavallan Reserviupseerikerho r.y./nimisten
yhdistysten noudatettava niitä ihmishengen ja omaisuuden suojelemis-
ta ja kaikenlaisten häiriöiden estämistä tarkoittavia määräyksiä,
joita viranomaisten esityksestä myöhemminkin ampumaradan käyttämi-
sestä eikä katsotaan tarpeelliseksi antaa. _____

Tähän päätökseen tyytymätön asiallinen saa hakea siihen muutosta Korkeim-
malta Hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella, joka, joko valittajan
itsensä allekirjoittamana tai varustettuna kirjoittajan nimellä sekä ilmoituksella hänen
ammattistaan ja asuinpaikastaan ja tämä päätös alkuperäisenä tahi virallisesti oikeaksi
todistettuna jäljennöksenä ynnä selvitys siitä, minä päivänä tämä päätös on valittajalle
tiedoksi annettu, on viimeistään ennen kello kahtatoista kolmantenakymmenentenä (30)
päivänä tiedoksiantopäivästä, sitä päivää lukuunottamatta, valittajan itsensä tai hänen
laillisesti valtuuttamansa asiamiehen annettava tahi omalla vastuullaan lähetin välityk-
sellä lähetettävä Korkeimmalle hallinto-oikeudelle. Valittajalla on myöskin oikeus
omalla vastuullaan lähettää valituskirjansa Korkeimmalle hallinto-oikeudelle makset-
tuna postilähetyksenä niin, että se tai ilmoitus sen saapumisesta postin osoitetoimipaik-
kaan on Korkeimmassa hallinto-oikeudessa valitusajan viimeisenä päivänä. Jos tästä
jotakin laiminlyödään ei valitusta oteta tutkittavaksi, ellei saman ajan kuluessa laillista
estettä näytetä. Paikka ja aika edellä mainitut.

M a a h e r



Esko Kulovaara
Esko Kulovaara

Poliisitarkastaja

Aarne Paatero
Aarne Paatero